
UCHWAŁA NR 883/2017
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO

z dnia 26 kwietnia 2017 r.

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2017 rok

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2016 r., poz. 814, z późn. zm.), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2016 r., poz. 1870, z późn. zm.) oraz § 12 pkt 1 Uchwały Budżetowej Powiatu 
Nowosądeckiego na 2017 rok Nr 204/XX/16 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 30 grudnia 2016 roku - 
Zarząd Powiatu Nowosądeckiego, uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian - zwiększenia planowanych dochodów bieżących budżetu Powiatu Nowosądeckiego 
na 2017 rok o kwotę 225.518 zł - zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmian - zwiększenia planowanych wydatków bieżących budżetu Powiatu Nowosądeckiego 
na 2017 rok o kwotę 225.518 zł oraz zmian planowanych wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 
2017 rok - zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Zmiana planu dochodów i wydatków obejmuje zmiany w planie dochodów i wydatków bieżących 
związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej na 2017 rok - jak w załączniku Nr 3 do niniejszej 
uchwały.

§ 4. Wykonanie uchwały zleca się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Nowosądeckiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Starosta Nowosądecki

Marek Pławiak

Wicestarosta Nowosądecki

Antoni Koszyk

Członek Zarządu

Marian Ryba

Członek Zarządu

Franciszek Kantor

Id: 2935AFEC-AF6A-4232-9F27-BA0B3825E502. Uchwalony Strona 1



Id: 2935AFEC-AF6A-4232-9F27-BA0B3825E502. Uchwalony Strona 2



w złotych

Lp. Dział Nazwa - Kwota
Rozdz. treść zwiększenia

1. 700 Gospodarka mieszkaniowa 185 518
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 185 518

Dochody bieżące 185 518
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat (§ 2110)

185 518

2. 801 Oświata i wychowanie 40 000
80120 Licea ogólnokształcące 6 000

Dochody bieżące 6 000
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących 
zadań własnych powiatu (§ 2130)

6 000

80130 Szkoły zawodowe 34 000

Dochody bieżące 34 000
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących 
zadań własnych powiatu (§ 2130)

34 000

Ogółem dochody 225 518
Zwiększenie dochodów bieżących 225 518

                                                                                     Załącznik Nr 1
                                                                                     do Uchwały Nr  883/2017
                                                                                     Zarządu Powiatu Nowosądeckiego
                                                                                     z dnia 26 kwietnia  2017 r.

Zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2017 rok

Id: 2935AFEC-AF6A-4232-9F27-BA0B3825E502. Uchwalony Strona 3



                                                                       Załącznik Nr 2
                                                                       do Uchwały Nr  883/2017
                                                                       Zarządu Powiatu Nowosądeckiego
                                                                       z dnia 26 kwietnia 2017 r.

w złotych
Lp. Dział Nazwa - Kwota

Rozdz. treść zwiększenia

1. 700 Gospodarka mieszkaniowa 185 518
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 185 518

Wydatki bieżące, w tym; 185 518
Wydatki jednostek budżetowych, w tym; 185 518
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 185 518

2. 801 Oświata i wychowanie 40 000
80120 Licea ogólnokształcące 6 000

Wydatki bieżące, w tym; 6 000
Wydatki jednostek budżetowych, w tym; 6 000
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 6 000

80130 Szkoły zawodowe 34 000
Wydatki bieżące, w tym; 34 000
Wydatki jednostek budżetowych, w tym; 34 000
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 34 000

Ogółem wydatki 225 518
Zwiększenie wydatków bieżących 225 518

Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2017 rok 

Id: 2935AFEC-AF6A-4232-9F27-BA0B3825E502. Uchwalony Strona 4



                                                                                  Załącznik Nr 3
                                                                                  do Uchwały Nr 883/2017
                                                                                  Zarządu Powiatu Nowosądeckiego
                                                                                  z dnia 26 kwietnia 2017 r.

w złotych

Lp. Dział Nazwa - Kwota 
Rozdz. treść zwiększenia

1. 700 Gospodarka mieszkaniowa 185 518
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 185 518

Dochody bieżące 185 518
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat (§ 2110)

185 518

Zwiększenie dochodów bieżących 185 518

 II. Planowane wydatki
w złotych

Lp. Dział Nazwa - Kwota 
Rozdz. treść zwiększenia

1. 700 Gospodarka mieszkaniowa 185 518
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 185 518

Wydatki bieżące, w tym; 185 518
Wydatki jednostek budżetowych, w tym; 185 518
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 185 518

Zwiększenie wydatków bieżących 185 518

   Zmiany w planie  dochodów i wydatków  bieżących związanych z realizacją  zadań z 
zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych  ustawami na 2017 rok

 I. Planowane dochody

Id: 2935AFEC-AF6A-4232-9F27-BA0B3825E502. Uchwalony Strona 5



UZASADNIENIE

Dokonuje się zwiększenia dochodów i wydatków bieżących budżetu Powiatu Nowosądeckiego na

2017 rok o łączną kwotę 225.518 zł z tytułu zwiększonych dotacji celowych z budżetu państwa, z tego:

1) na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej w kwocie 185.518 zł w dziale 700-Gospodarka
mieszkaniowa, w rozdziale 70005-Gospodarka gruntami i nieruchomościami, z tego na:
a) na uzupełnienie wydatków na gospodarkę nieruchomościami w kwocie 150.000 zł, przeznaczonych na
realizację następujących zadań:
- regulowanie stanów prawnych nieruchomości Skarbu Państwa - 50.000 zł (Działanie 5.1.1.3-Regulacja
stanu prawnego nieruchomości w postępowaniach administracyjnych),
- koszty związane z aktualizacją opłat rocznych za trwały zarząd i użytkowanie wieczyste nieruchomości
Skarbu Państwa - 100.000 zł. (Działanie 5.1.1.2-Zarządzanie mieniem Skarbu Państwa przez jednostki
samorządu terytorialnego),
b)  na sfinansowanie zobowiązań wymagalnych Skarbu Państwa w kwocie 35.518 zł - z przeznaczeniem na
uregulowanie należności wynikających z Postępowania Sądu Okręgowego w Nowym Sączu, III Wydział
Cywilny Odwoławczy z dnia 1 marca 2017 r. w sprawie wniosku Skarbu Państwa - Starosty
Nowosądeckiego o ustanowienie drogi koniecznej. (Działanie 5.1.1.2-Zarządzanie mieniem Skarbu Państwa
przez jednostki samorządu terytorialnego),

2) na zadania bieżące własne Powiatu w kwocie 40.000 zł w dziale 801-Oświata i wychowanie, z tego:
-  w rozdziale 80120-Licea ogólnokształcące - 6.000 zł
-  w rozdziale 80130-Szkoły zawodowe - 34.000 zł
z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu nowości wydawniczych (książek niebędących podręcznikami)
do bibliotek szkolnych - zgodnie z uchwałą nr 180/2015 Rady Ministrów z dnia 6 października 2015 r. w
sprawie ustanowienia programu wieloletniego "Narodowy Program Rozwoju Czytelnictwa" - Priorytet 3. W
związku z powyższym zwiększeniem dotacji celowej - zwiększa się wydatki bieżące na ten cel dla: Zespołu
Szkół Ponadgimnazjalnych w Krynicy Zdroju - 12.000 zł, Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Starym
Sączu - 12.000 zł, Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Nawojowej - 12.000 zł, Zespołu Szkół
Ponadgimnazjalnych w Tęgoborzy - 4.000 zł).

Id: 2935AFEC-AF6A-4232-9F27-BA0B3825E502. Uchwalony Strona 1




